800.037.800-8 y en contra de ROBINSON MONTENEGRO GALINDO 
CC. 12.258.354, para que dentro de los (5) días siguientes a la notificación personal 
de este auto pague las siguientes sumas de dinero por los siguientes conceptos:  

Pagare No. 039036100021487 del 31 de mayo del 2019 

1.- Por la suma de DOS MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA MIL TRESCIENTOS TREINTA Y 
NUEVE PESOS M/CTE ($2.640.339), correspondiente al saldo insoluto del pagare, más 
los intereses moratorios exigibles desde el 14 de enero del 2022, liquidados de con-
formidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Bancaria y hasta 
cuando se verifique el pago total de la obligación. 

2.- Por los intereses remuneratorios causados entre el 20 de junio de 2020 al 13 de 
enero de 2022.  

Pagare No. 039036100021489 del 31 de mayo del 2019 

1.- Por la suma de DIECISÉIS MILLONES DE PESOS M/CTE ($16.000.000), correspon-
diente al saldo insoluto del pagare, más los intereses moratorios exigibles desde el 14 
de enero del 2022, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por 
la Superintendencia Bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de la obliga-
ción. 

2.- Por los intereses remuneratorios causados entre el 21 de junio de 2020 al 13 de 
enero de 2022.  

Pagare No. 4866470211916259 del 1 de noviembre del 2019 

1.- Por la suma de NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL CUARENTA Y NUEVE PESOS M/CTE 
($982.049), correspondiente al saldo insoluto del pagare, más los intereses moratorios 
exigibles desde el 14 de enero del 2022, liquidados de conformidad a la tasa máxima 
legal autorizada por la Superintendencia Bancaria y hasta cuando se verifique el pago